АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «21»  апреля   2015 г.  №  21
	                    с. Селявное

Об утверждении перечня муниципального имущества, безвозмездно передаваемого в государственную собственность Воронежской области

В целях эффективного управления муниципальным имуществом Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Законом Воронежской области от 06.07.2009 г. № 65-ОЗ «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Воронежской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Воронежской области», администрация Селявинского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, безвозмездно передаваемого в государственную собственность Воронежской области, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селявинского
сельского поселения                                                             А.Н. Семченко

Приложение
к постановлению администрации
Селявинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от «21» апреля  2015г  №  21

Перечень муниципального имущества, безвозмездно передаваемого в государственную собственность Воронежской области

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Нежилое помещение,
назначение: нежилое
	Воронежская область, Лискинский район, с. Селявное (Селявинское с\п), ул. 9 Мая, 3,  пом. 2
	Этаж: 2;
площадь: 119,6 кв.м, кадастровый номер: 36:14:0480006:57

Главный бухгалтер                                                              В.П. Власенко